«Информационный вестник
Филипповского муниципального образования»
Периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Филипповского муниципального образования и иной официальной информации
08.08.2022г                               № 13(195)                с.Филипповск
 (
ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

)

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
5 августа 2022 года                                                                 № 39/240
г. Зима
О регистрации Громашевской Натальи Юрьевны кандидатом на должность главы Филипповского муниципального образования
Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Громашевской Натальи Юрьевны на должность главы Филипповского муниципального образования требованиям Закона Иркутской области  от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» (далее – Закон) и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 32, частью 1 статьи 62 указанного Закона, Зиминская районная территориальная  избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  кандидатом на должность главы Филипповского муниципального образования  Громашевскую Наталью Юрьевну, 1976 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Иркутским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России,  5 августа 2022 года  в 17 ч. 20 мин.
2. Выдать Громашевской Наталье Юрьевне удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Направить настоящее решение в средства массовой информации и разместить на сайте Зиминской районной территориальной избирательной комиссии.

Председатель Зиминской районной
территориальной избирательной комиссии                                                                                                                                    И.Г. Лаврентьева

Секретарь Зиминской районной
территориальной избирательной комиссии                                                                                                                                        Н.М. Сорокина

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
5 августа 2022 года                                                                 № 39/249
г. Зима

О регистрации Баженовой Екатерины Валерьевны  кандидатом в депутаты Думы Филипповского муниципального образования  Зиминского района  пятого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Баженовой Екатерины Валерьевны  кандидатом в депутаты Думы Филипповского муниципального образования Зиминского района пятого созыва  требованиям Закона Иркутской области  от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» (далее – Закон) и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 32, частью 2 статьи 34, частями 1, 4 статьи 62  указанного Закона, Зиминская районная территориальная  избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  кандидатом в депутаты Думы Филипповского муниципального образования Зиминского района пятого созыва Баженову Екатерину Валерьевну, 1985 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Иркутским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России,  5 августа 2022 года  в 18 ч. 05 мин.
2. Выдать Баженовой Екатерине Валерьевне удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Направить настоящее решение в средства массовой информации и разместить на сайте Зиминской районной территориальной избирательной комиссии.

Председатель Зиминской районной
территориальной избирательной комиссии                                                                                                                                    И.Г. Лаврентьева

Секретарь Зиминской районной
территориальной избирательной комиссии                                                                                                                                       Н.М. Сорокина
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
5 августа 2022 года                                                                 № 39/250
г. Зима

О регистрации Громашевской Натальи Юрьевны  кандидатом в депутаты Думы Филипповского муниципального образования  Зиминского района  пятого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Громашевской Натальи Юрьевны  кандидатом в депутаты Думы Филипповского муниципального образования Зиминского района пятого созыва  требованиям Закона Иркутской области  от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» (далее – Закон) и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 32, частью 2 статьи 34, частями 1, 4 статьи 62  указанного Закона, Зиминская районная территориальная  избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  кандидатом в депутаты Думы Филипповского муниципального образования Зиминского района пятого созыва Громашевскую Наталью Юрьевну, 1976 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Иркутским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России,  5 августа 2022 года  в 18 ч. 10 мин.
2. Выдать Громашевской Наталье Юрьевне удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Направить настоящее решение в средства массовой информации и разместить на сайте Зиминской районной территориальной избирательной комиссии.

Председатель Зиминской районной
территориальной избирательной комиссии                                                                                                                                    И.Г. Лаврентьева

Секретарь Зиминской районной
территориальной избирательной комиссии                                                                                                                                       Н.М. Сорокина

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
5 августа 2022 года                                                                 № 39/251
г. Зима

О регистрации Демидовой Екатерины Викторовны  кандидатом в депутаты Думы Филипповского муниципального образования  Зиминского района  пятого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Демидовой Екатерины Викторовны кандидатом в депутаты Думы Филипповского муниципального образования Зиминского района пятого созыва  требованиям Закона Иркутской области  от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» (далее – Закон) и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 32, частью 2 статьи 34, частями 1, 4 статьи 62  указанного Закона, Зиминская районная территориальная  избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  кандидатом в депутаты Думы Филипповского муниципального образования Зиминского района пятого созыва Демидову Екатерину Викторовну, 1991 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Иркутским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России,  5 августа 2022 года  в 18 ч. 15 мин.
2. Выдать Демидовой Екатерине Викторовне удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Направить настоящее решение в средства массовой информации и разместить на сайте Зиминской районной территориальной избирательной комиссии.

Председатель Зиминской районной
территориальной избирательной комиссии                                                                                                                                    И.Г. Лаврентьева

Секретарь Зиминской районной
территориальной избирательной комиссии                                                                                                                                        Н.М. Сорокина
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
5 августа 2022 года                                                                 № 39/252
г. Зима

О регистрации Косоротовой Надежды Петровны кандидатом в депутаты Думы Филипповского муниципального образования  Зиминского района  пятого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения гражданина Российской Федерации Косоротовой Надежды Петровны кандидатом в депутаты Думы Филипповского муниципального образования Зиминского района пятого созыва  требованиям Закона Иркутской области  от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» (далее – Закон) и представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 32, частью 2 статьи 34, частями 1, 4 статьи 62  указанного Закона, Зиминская районная территориальная  избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  кандидатом в депутаты Думы Филипповского муниципального образования Зиминского района пятого созыва Косоротову Надежду Петровну, 1959 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Иркутским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России,  5 августа 2022 года  в 18 ч. 20 мин.
2. Выдать Косоротовой Надежде Петровне удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Направить настоящее решение в средства массовой информации и разместить на сайте Зиминской районной территориальной избирательной комиссии.

Председатель Зиминской районной
территориальной избирательной комиссии                                                                                                                                     И.Г. Лаврентьева

Секретарь Зиминской районной
территориальной избирательной комиссии                                                                                                                                        Н.М. Сорокина

	Учредитель:
Администрация Филипповского муниципального образования
Дума Филипповского муниципального образования

	Главный редактор:

Глава Филипповского муниципального образования А.А.Федосеев

	Адрес издателя и редакции:

665352,Иркутская область, Зиминский район, с.Филипповск, ул.Новокшонова, 30-2
Тел,/факс:8(395)5425216
E-mail^admfilmo@mail.ru

Отпечатано на оборудовании администрации Филипповского муниципального образования

Издается с 2014 г.
Тираж:   25 экземпляров

«Бесплатно»

ОФИЦИАЛЬНАЯ.ИНФОРМАЦИЯ.Информационный.вестник.Филипповского.муниципального.образования.от.08.08.2022г.№13 (195)